Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

11 января 2023 года
ПРИКАЗ № 09

О направлении учащихся
на отборочный этап регионального этапа
Всероссийской олимпиады по ЗБ-технологиям

14 января 2023 года на базе МБОУ ДО «Информационно-методический Центр»
(Гатчинский район, пос. Новый Свет, д.72) состоится отборочный этап регионального
этапа Всероссийской олимпиады по ЗО-технологиям в рамках проекта «Инженеры буду
щего: ЗВ технологии в образовании» Ассоциации ЗЭ образования.

Начало мероприятия в 10.00.
В целях обеспечения своевременного и безопасного прибытия делегации района к

месту проведения мероприятий и обратно
приказываю:

1. Руководителям МОУ «Средняя общеобразовательная школа №2 им. Героя Советского
Союза А.П. Иванова» (Гаврилова А.М.), МОУ «Средняя общеобразовательная школа №3»
(Снигур Н.А.), МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5» (Ингинен О.В.), МОУ
«Средняя общеобразовательная школа №6 им. Героя Советского Союза В.П. Грицкова»
(Голубых Е.В.):
1.1. Направить 14 января 2023 года в МБОУ ДО «Информационно-методический Центр»
для участия в отборочном этапе олимпиады обучающихся 5-9 классов в соответствии со
списком (приложение);
1.2. Назначить ответственных за сопровождение учащихся 14 января 2023 года к месту
сбора - МАОУ ДО «Компьютерный центр».
2. Назначить руководителем делегации и ответственным за жизнь и здоровье детей в пути
следования до МБОУ ДО «Информационно-методический Центр» (Гатчинский район,
пос. Новый Свет, д.72) и обратно, а также во время проведения мероприятия Иванову
Светлану Леонидовну, педагога дополнительного образования МАОУ ДО «Компьютер
ный центр» (по согласованию).
3. Руководителю МОУ «Толмачевская средняя общеобразовательная школа им. Героя Со
ветского Союза И.И. Прохорова» (Шевцова Ю.И.) организовать транспортную доставку
делегации в МБОУ ДО ИМЦ пос. Новый Свет и обратно в соответствии с Правилами ор
ганизованной перевозки группы детей автобусами, утвержденными постановлением Пра
вительства РФ от 23.09.2020 г. № 1527.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ «Лужский инфор
мационно-методический центр» Наумову Т.Я.
5. Общий контроль оставляю за собой.

С приказом ознакомлена

Председатель комитета образования С В . Красий

Приложение

Список учащихся на отборочный этап регионального этапа Всероссийской олимпиады по
ЗЭ-технологиям в рамках проекта «Инженеры будущего: ЗЭ технологии в образовании»

Ассоциации ЗВ образования
14 января 2023 г.

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Наименование
0 0 Примечание

1 Иванова
Светлана Леонидовна

МАОУ ДО
«Компьютерный
центр»

Руководитель делегации

2
Кремлев
Марк Андреевич

МОУ
«СОШ № 6», 9
класс

Участник

3
Федоров
Иван Сергеевич

МОУ
«СОШ№3», 9
класс

Участник

4
Ахатов
Тимур Ренатович

МОУ
«СОШ № 2», 7
класс

Участник

5
Степочкин
Максим Александрович

МБОУ
«СОШ № 5», 7
класс

Участник

6
Шаршов
Дмитрий Юрьевич

МБОУ
«СОШ № 6», 5
класс

Участник

7
Нефедов
Глеб Андреевич

МОУ
«СОШ № 2», 5
класс

Участник

Примечание:
1. Отъезд учащихся от здания М А О У ДО «Компьютерный центр» (г. Луга пер. Со
ветский, д. 3): 14 января 2023 года в 07.00.